Blasius Kamuthi, de eadem. 
Georgius Bornemisza, Juris utriusque doctor et Sedia Ju-

diciariae Illmi Ppis Assessor. 
Paulus Forró, Judiciariae Sedis Assessor. 
Simon Lodi. 
Paulus Koncz. 
Georgius Nagy. 
Melchior Bessenyei. 

Rákóczi Zsigmond fejedelem pedig az újból száműzöt
teket a következő bizonyítványnyal látta el: 

Nos SIGISMUNDUS RÁKÓCZI Dei gratia Princeps 
Transsilvaniae, Partium Regni Hungariae Dominus et Si-
culorum Comes. Significamus tenore praesentium, quibus 
expedit, universis, quod cum superioribus diebus Reve-
rendus Dominus Joannes Argentus Societatis Jesu antea 
in Transsilvania Provincialis in hoc regnum Transsilva-
niae eam ob causam venisset, ut a Nobis et subditis No-
stris in dicto regno nostro Transsilvaniae et Partibus 
Hungariae Ditioni nostrae subjectis impetraret, in privata 
residentiae loca olim a Domino Stephano Rege Poloniae 
M. Duce Lytvaniae, ac Principe tunc memorati regni 
Transsilvaniae fondata simul cum reliquis patribus ac 
magistris ejus ordinis regredi liceret eam rem in Comitiis 
Generalibus Claudiopoli ad decimam diem mensis Junii 
praesenti Anno celebratis, diu multumque agitatami numero 
at multitudine Catholici ab adversariis eorum superati 
consequi non potuerunt, unde Nos praesentibus nostris 
testificamur eosdem Patres Societatis Jesu, ut bonos et 
morum integritate viros ex suis Collegiis, Bonisque non 
ob ullum delictum, aut notae alicujus vitium, verum ad 
instantiam Romanae et catholicae fidei contrariam opi-
nionem sequentium esse deturbatos, et exclusos, et in 
alia loca demigrare coactos, prout testificamur harum 
nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum 
in civitate nostra Colosvár. Die 26-a Junii A. 1607. 
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quálja és pure kell az relatoria megvehesse az f.12 ; 
ha cum contradictione felét, az az f. 6 Az káptalan is 
ezen rendet tartson mint a scriba. 

Találtának meg a catholicus uraink és atyánkfiai, 
hogy az kik közülök szabad város helyeken laknának, 
lenne liberum exercitiuma a catholica religionak: úgy
mint betegeket visitálni és gyóntatni, gyermekeket ke
resztelni ; miért pedig a catholika religio is a több re-
cepta religiokhoz való, végeztük : hogy a catholicus pap 
bejöhessen ide Kolozsvárra, egyéb helyekre, exceptis 
varadiensibus, betegeket kik in agone vannak visitál-
hassanak, gyóntathasson, keresztelhessen, és elvégézvén 
ezféle ceremóniákat ismét tartozzék recedálni; semmi 
egyéb ezen kivül való ceremóniákat ne peragálhasson.